
UCHWAŁA NR LV/625/2018
RADY POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO

z dnia 30 sierpnia 2018 r.

w sprawie zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 
nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze w szkołach i placówkach oświatowych 

prowadzonych przez Powiat Łódzki Wschodni

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 995, 1000, 1349 i 1432) oraz art. 42 ust. 7 pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 967) uchwala się, co następuje:

§ 1. Nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze w szkołach i placówkach oświatowych 
prowadzonych przez Powiat Łódzki Wschodni, obniża się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć 
dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych określony w art. 42 ust. 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. 
Karta Nauczyciela o liczbę godzin zajęć określoną w poniższej tabeli:  

Lp. Nazwa szkoły/placówki Stanowisko 
kierownicze

Liczba godzin zajęć, 
o którą obniża się 

tygodniowy 
obowiązkowy wymiar 

godzin zajęć

Dyrektor 14
1. I Liceum Ogólnokształcące im. Henryka Sienkiewicza 

w Koluszkach Wicedyrektor 7

Dyrektor 14
2. Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych nr 1 w Koluszkach

Wicedyrektor 7

Dyrektor 14
3. Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych nr 2 w Koluszkach

Wicedyrektor 7

Dyrektor 14
4. Specjalny Ośrodek Szkolno – Wychowawczy 

w Koluszkach Wicedyrektor 7

5. Poradnia Psychologiczno – Pedagogiczna w Koluszkach Dyrektor 10

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 20 września 2018 r.

Poz. 4681



§ 2. 1. Obniżka tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć, o której mowa w § 1, dotyczy 
również nauczycieli, którzy obowiązki kierownicze pełnią w zastępstwie nauczycieli, którym powierzono te 
stanowiska w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych przez Powiat Łódzki Wschodni.

2. Obniżony tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć w stosunku do nauczycieli, o których mowa 
w ust. 1, obowiązuje od pierwszego dnia miesiąca następującego po miesiącu, w którym zastępstwo zostało 
im powierzone, a ustaje z końcem miesiąca, w którym nauczyciel zaprzestał pełnić te obowiązki.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łódzkiego Wschodniego.

§ 4. Traci moc uchwała Nr IX/133/2011 Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 28 lipca 2011 r. 
w sprawie zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 
nauczycielom, którym powierzono stanowisko kierownicze w szkołach i placówkach oświatowych 
prowadzonych przez Powiat Łódzki Wschodni.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

 

 
Przewodniczący Rady 

Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Sławomir Sokołowski

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4681


		2018-09-20T07:33:57+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




